

BRM.0012.10.1.2019

Protokół Nr 2/2019
z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia
odbytego w dniu **21 stycznia 2019 r.**
w Urzędzie Miasta Inowrocławia, przy ul. Roosevelta 36

Czas z trwania posiedzenia 14.00 – 14.30.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu:

przewodniczący	- Waldemar Kwiatkowski,
zastępca przewodniczącego	- Jarosław Kopeć,
członkowie:	- Grzegorz Piński,
	- Damian Polak.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła - Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu.

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią **załączniki nr 1 i 2** do protokołu.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Ad 2. Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad?

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu nr 1 Komisji Sportu i Młodzieży.
4. Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018.
5. Sprawy wymagające opinii Komisji.
6. Sprawy bieżące.

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 1 Komisji Sportu i Młodzieży.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 1 Komisji z 3 grudnia 2018 r.?

głosowanie: **za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

Ad 4. Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018 – załącznik nr 3 do protokołu.

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu:

Program imprez sportowych na 2018 rok skierowany był jak co roku zarówno do dzieci, młodzieży, jak i osób dorosłych. Wśród imprez, które odbyły się w mieście, znalazły się te o zasięgu lokalnym i regionalnym, ale nie zabrakło również wydarzeń o charakterze ogólnopolskim i międzynarodowym.

- Styczeń

W ramach XXVI Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 14 stycznia w Hali Widowiskowo-Sportowej odbył się towarzyski turniej siatkówki, natomiast na stadionie przy ul. Wierzbińskiego impreza pn. „Wielkie bieganie”. Oprócz tego w ramach Finału odbyły się koncerty i licytacje.

Od stycznia do grudnia na stadionie przy ul. Wierzbińskiego trwała Ogólnopolska Akcja „BiegamBoLubię” (o godz. 9.00) oraz „BiegamBoLubię Nocą” (o godz. 20.00), w ramach, której wszyscy chętni mogli sprawdzić swoje możliwości i poprawić kondycję.

- Luty

W ramach ferii zimowych odbywały się imprezy, turnieje i zajęcia w Hali Widowiskowo-Sportowej, na lodowisku, na krytej pływalni „Delfin” i „Wodny Park”, na kortach tenisowych oraz w salach gimnastycznych OSiR.

- Marzec

W marcu na krytej pływalni „Delfin” odbyły się zawody pływackie dla dzieci i młodzieży pod patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia.

- Kwiecień

W kwietniu na stadionie przy ul. Wierzbińskiego odbył się Wiosenny Charytatywny „Bieg po uśmiech” oraz bieg w ramach imprezy Four Colours Grand Prix Inowrocław.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Cykl się rozrasta, jest to jedna z wiodących imprez w mieście. Tak jak „Bieg Piastowski” na stałe wpisał się w kalendarz imprez - bieg w ramach imprezy Four Colours Grand Prix Inowrocław. W tym roku będzie to już czwarty, a jeszcze dopowiem, że jeden z biegów zakwalifikował się do Grand Prix województwa kujawsko-pomorskiego, jako bieg długodystansowy.

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu:

Po raz szósty odbył się też „Niebieski Bieg Świadomości”.

Oprócz tego w Hali Widowiskowo-Sportowej rozegrany został Turniej Mistrzów Halowej Piłki Nożnej TKKF i Grand Prix Inowrocławia w brydżu sportowym.

W tym samym miesiącu Inowrocław był gospodarzem Otwartego Pucharu Polski w Tańcu Nowoczesnym.

- Maj

W maju odbyła się największa impreza lekkoatletyczna - XI Bieg Piastowski z Kruszwicy do Inowrocławia. Biegowi towarzyszyły dodatkowe biegi

młodzieżowe oraz bieg na 5 km. Zmaganiom sportowców towarzyszyły w tej imprezie występy zespołów muzycznych i tanecznych, działających przy Kujawskim Centrum Kultury.

W Hali Widowiskowo-Sportowej odbyła się XVII Minispartakiada dla dzieci niepełnosprawnych pn. „Ja też potrafię”.

Nasze miasto było też gospodarzem Finału Wojewódzkiego w Czwórboju Lekkoatletycznym - imprezy, w której uczestniczyły najlepsze zespoły szkolne województwa w tej dyscyplinie.

Również w maju ponownie odbyła się na obiektach Ośrodka i Rekreacji w Inowrocławiu „Parafiada”, w której udział wzięły sportowe reprezentacje parafii Archidiecezji Gnieźnieńskiej.

- Czerwiec

W czerwcu odbyła się impreza, która po raz pierwszy zagościła w Inowrocławiu w 2009 r. i cieszy się niezmiennie dużym powodzeniem i zainteresowaniem - Ogólnopolski Festiwal Sportów Płazowych, podczas którego rozegrane zostały turnieje piłki siatkowej, nożnej oraz ręcznej.

W tym samym miesiącu odbył się został mecz piłkarski reprezentacji mieszkańców miasta z radnymi i urzędnikami inowrocławskiego ratusza.

Po finale wojewódzkim w maju, miasto było gospodarzem Finału Ogólnopolskiego w Czwórboju Lekkoatletycznym.

Gościliśmy też drużyny kobiet w piłce nożnej w kategorii U-19 z Norwegii, Grecji i Islandii, które wraz z reprezentacją Polski rozgrywały mecze eliminacyjne do mistrzostw Europy w tej dyscyplinie.

- Lipiec

W ramach wakacji letnich dzieci i młodzież wzięły udział, podobnie jak zimą, w turniejach, zawodach i imprezach w Hali Widowiskowo-Sportowej, na kortach tenisowych, basenie odkrytym oraz w Skate Parku, na ścianie wspinaczkowej i parku linowym.

Odbył się również Ogólnopolski Wyścig Rowerowy - Memoriał im. Wiesława Szczepańskiego pod patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia oraz Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym Fizjoterapeutów.

- Sierpień

Po raz kolejny w inowrocławskim Parku Solankowym odbyła się impreza pn. „Solankowy Koszmar” - bieg z przeszkodami dla miłośników mocnych i ekstremalnych wrażeń.

- Wrzesień

Po raz siedemnasty w Inowrocławiu odbyła się Międzynarodowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia. W zawodach sportowych rywalizowali zawodnicy z Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Domów Pomocy Społecznej.

Również we wrześniu gościliśmy uczestników corocznego Turnieju Koszykówki Mężczyzn u Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia oraz Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Żaków.

- Październik

W październiku miasto było gospodarzem Ogólnopolskiego Turnieju Karate „Solno Cup”.

- Listopad

Po raz drugi w Inowrocławiu odbył się Bieg Niepodległości, a także zawody pływackie dla szkół - Memoriał Zygmunta Lewandowskiego, wielokrotnego zwycięzcy europejskich i światowych zawodów pływackich w kategorii masters.

- Grudzień

W grudniu odbył się I Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki Dziewcząt „Ku Chwale” o Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Zgodnie z miejskim kalendarzem imprez sportowych na rok 2018, oprócz najważniejszych wydarzeń wskazanych powyżej, w Inowrocławiu odbyło się blisko 200 imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym, których głównym organizatorem lub współorganizatorem był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu oraz inowrocławskie stowarzyszenia kultury fizycznej.

Dodam jeszcze, że bieg w ramach imprezy Four Colours Grand Prix Inowrocław, pierwszy był w kwietniu, drugi w czerwcu, trzeci we wrześniu, a czwarty w listopadzie. Pan Przewodniczący na pewno doda kilka słów od siebie na ten temat.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Nie ma chętnych do zabrania głosu. Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego materiału pt.: „Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018”?

głosowanie: za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0.

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Sportu i Młodzieży podjęła **uchwałę nr 1/2019** o przyjęciu materiału pt.: „Analiza i omówienie imprez sportowych w roku 2018”.

Ad 5 i 6.

Sprawy wymagające opinii Komisji i sprawy bieżące.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

W tych punktach żadnych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

**Przewodniczący
Komisji Sportu i Młodzieży**

Waldemar Kwiatkowski

Protokółowała

Maria Legwińska